

Lucrari de reparatii curente a oficiului de protocol

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 14/8

Lucrari de reparatii curente a oficiului de protocol

Valoarea de deviz 115 832,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatie acoperis				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	28,00	72,66 50,98	2 034,36 1 427,50
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	109,20	12,00 11,90	1 309,95 1 299,03
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	71,50	248,59 25,49	17 773,85 1 822,61
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	37,70	258,55 29,74	9 747,45 1 121,18
		<i>Total</i>	lei			30 865,61
		Total Capitolul 1. Reparatie acoperis Inclusiv salariu				30 865,61 5 670,32
		2. Capitolul 2. Reparatie pereti interiori				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,30	23,04 22,94	652,09 649,26
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	28,30	26,52 11,90	750,52 336,65
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	28,30	125,88 103,66	3 562,36 2 933,67

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	28,30	4,90 2,55	138,65 72,14
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	28,30	55,18 46,73	1 561,53 1 322,56
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	74,50	4,90 2,55	364,98 189,91
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,50	63,46 46,73	4 727,58 3 481,65
		<i>Total</i>	lei			11 757,71
		Total Capitolul 2. Reparatie pereti interiori Inclusiv salariu				11 757,71 8 985,84
		3. Capitolul 3. Reparatie pavaj				
12	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	48,80	30,59 30,59	1 492,76 1 492,76
13	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	18,00	44,18 44,18	795,32 795,32
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,90	23,04 22,94	850,25 846,56
15	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	36,90	179,80 144,45	6 634,75 5 330,17
16	RpCS10A	Repararea bordurilor la trotuare, alei etc. cu desfacerea fundatiei	m	18,00	147,04 54,38	2 646,65 978,86
17	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rostrurile umplute cu mortar de ciment	m2	48,80	292,03 63,73	14 250,94 3 109,90
		<i>Total</i>	lei			26 670,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3. Reparatie pavaj Inclusiv salariu				26 670,67 12 553,57
		4. Capitolul 4. Evacuare deseuri din demolari				
18	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	2,00	158,90 <hr/> 158,90	317,79 <hr/> 317,79
19	Tr11AA02 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	2,00	38,24 <hr/> 38,24	76,47 <hr/> 76,47
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,00	154,80 <hr/> 0,00	309,60 <hr/> 0,00
		<i>Total</i>	lei			703,86
		Total Capitolul 4. Evacuare deseuri din demolari Inclusiv salariu				703,86 394,26

		Total	lei	69 997,85
		Asigurarea sociala	24 %	6 624,96
		Transportul materialelor	7 %	2 908,65
		Total		79 531,46
		Cheltuieli de regie	14,5 %	11 532,06
		Total		91 063,52
		Beneficiu de deviz	6 %	5 463,81
		Total		96 527,33
		TVA	20 %	19 305,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		115 832,79 <hr/>27 603,99

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii curente a oficiului de protocol

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 14/8 Lucrari de reparatii curente a oficiului de protocol

Valoarea de deviz 115 832,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 14/8:						

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,824	84,97	664,81
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	12,735	84,97	1 082,09
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	83,603	84,97	7 103,74
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	16,800	84,97	1 427,50
5.	7129020012800	Pavator	h-om	50,944	84,97	4 328,72
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,059	84,97	3 743,70
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,962	84,97	336,65
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,473	84,97	3 778,88
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,640	84,97	394,26
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,363	84,97	3 599,60
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,464	84,97	1 144,04
Total manopera						27 603,99

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,648	600,00	388,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,996	450,00	448,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,610	450,00	1 624,50
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,725	5,08	18,92
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,014	4 100,00	57,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,014	4 100,00	57,40
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,003	4 100,00	12,30
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,011	4 100,00	45,10
9.	2413217300010	Cleme	buc	19,227	40,00	769,08
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15,420	15,00	231,30
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	29,800	38,00	1 132,40
12.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	11,744	35,00	411,04
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	658,800	3,50	2 305,80
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	542,133	2,40	1 301,12
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,470	4,50	20,11
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	202,062	3,00	606,19
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	29,854	8,00	238,83
18.	2661112800600	Placi din beton	m2	51,240	150,00	7 686,00
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,450	0,00	0,00
20.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,180	1 650,00	297,00

21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,448	0,00	0,00
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,729	25,00	368,22
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	37,250	2,00	74,50
24.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	40,377	110,00	4 441,47
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	77,327	90,00	6 959,43
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,420	34,90	14,66
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,614	25,00	240,35
28.	2874115837745	Suruburi	buc	736,450	0,15	110,47
29.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,978	45,00	764,01
30.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,729	125,00	1 841,12
31.	2875274000502	Cot burlan	buc	19,227	80,00	1 538,16
32.	2875274000503	Cot de capat	buc	9,614	80,00	769,12
33.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,614	45,00	432,63
34.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,729	150,00	2 209,35
35.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	103,103	40,00	4 124,12
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,882	0,00	0,00
37.	4100126202818	Apa	m3	0,028	0,00	0,00
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,555	2,00	13,11
Total materiale de constructii						41 552,21

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	280,000	1,50	420,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,148	10,00	1,48
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,744	10,00	17,44
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,260	5,00	21,30
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,453	25,00	11,32
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,518	35,00	53,13
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,295	25,00	7,38
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,516	600,00	309,60
Total utilaje de constructii						841,65

Total	lei	69 997,85
Asigurarea sociala	24 %	6 624,96
Transportul materialelor	7 %	2 908,65
Total		79 531,46
Cheltuieli de regie	14,5 %	11 532,06
Total		91 063,52
Beneficiu de deviz	6 %	5 463,81
Total		96 527,33
TVA	20 %	19 305,46

Total deviz:

115 832,79

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente a oficiului de Investitor
protocol****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatie acoperis				
1	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			72,66 50,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	84,97	50,98
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 100,00	2,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 100,00	0,44
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 100,00	2,05
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 100,00	1,61
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	34,90	0,52
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,000	1,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			2 034,36
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			12,00 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	84,97	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 309,95
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			248,59 25,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	84,97	25,49
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,050	90,00	97,33
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	40,00	57,68
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,200	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,100	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	150,00	30,90
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	125,00	25,75
	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	0,15	1,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	5,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			17 773,85
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			258,55 29,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	84,97	29,74
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,050	110,00	117,81
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	80,00	40,80
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	45,00	11,48
	2413217300010	Cleme	buc	0,500	40,00	20,40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,250	25,00	6,38
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	80,00	20,40
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	45,00	11,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			9 747,45
		2. Capitolul 2. Reparatie pereti interiori				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,04 22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			652,09
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart	m2			26,52

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare				11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	35,00	14,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			750,52
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			125,88
						103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
		Total	lei			3 562,36
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,90
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			138,65
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			55,18
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
		Total	lei			1 561,53
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,90
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
		Total	lei			364,98
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,46
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,08	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		Total	lei			4 727,58
		3. Capitolul 3. Reparatie pavaj				
12	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			30,59
						30,59
	7129020012800	Pavator	h-om	0,180	84,97	15,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,180	84,97	15,29
		Total	lei			1 492,76
13	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			44,18
						44,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,260	84,97	22,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,260	84,97	22,09
		Total	lei			795,32
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,04
						22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			850,25
15	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			179,80 144,45
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	84,97	113,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	84,97	31,44
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,570	2,40	22,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	450,00	12,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	10,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			6 634,75
16	RpCS10A	Repararea bordurilor la trotuare, alei etc. cu desfacerea fundatiei	m			147,04 54,38
	7129020012800	Pavator	h-om	0,320	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	84,97	27,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500	2,40	25,20
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,036	600,00	21,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	450,00	29,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,010	1 650,00	16,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,025	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,003	35,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 646,65
17	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2			292,03 63,73
	7129020012800	Pavator	h-om	0,650	84,97	55,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8,50
	266112800600	Placi din beton	m2	1,050	150,00	157,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,050	450,00	22,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,500	3,50	47,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,032	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,030	35,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			14 250,94
		4. Capitolul 4. Evacuare deseuri din demolari				
18	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			158,90 158,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,870	84,97	158,90
		<i>Total</i>	lei			317,79
19	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			38,24 38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	84,97	38,24
		<i>Total</i>	lei			76,47
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	600,00	154,80
		<i>Total</i>	lei			309,60

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.